



Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Robert Telus

Warszawa, 5 października 2023 r.

Szanowni Organizatorzy,
Szanowni Goście i Uczestnicy dzisiejszej uroczystości,

bardzo dziękuję za zaproszenie na Targi Ogrodnicze „Jesień w sadzie i ogrodzie”. Pragnę wszystkich Państwa serdecznie pozdrowić i składam wyrazy uznania za inicjatywę, zaangażowanie i trud włożony w przygotowanie tak ważnej i pięknej uroczystości.

Wydarzenie z uwagi na duże znaczenie dla sektora rolnego, zostało objęte Patronatem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Targi Ogrodnicze to uroczystość o szerokim zakresie programowym, w które wpisują się: pokaz królików rasowych, wystawa rękodzieła ludowego oraz degustacja produktów wytwarzanych w Centrum Technologii Rolno-Spożywczych działającym przy Podlaskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego Szepietowo.

Ponadto, co warto podkreślić organizatorzy zaplanowali liczne wykłady między innymi dotyczące zagadnień „, Jak zabezpieczyć drzewa, krzewy i rośliny ozdobne na zimę oraz „ Tworzenie krótkich łańcuchów dostaw żywności” . Tak zorganizowane wydarzenie, daje przestrzeń do dyskusji, wymiany doświadczeń dla rolników, producentów oraz przetwórców. Działania te stanowią istotne wsparcie, którego wszyscy zaangażowani w produkcję i sprzedaż żywności oczekują. Ważna jest dla nich, także bezpośrednia rozmowa z doradcą, zwłaszcza przy wprowadzaniu innowacji w rolnictwie oraz nowych działań o charakterze pozarolniczym. Taka forma doradztwa jest bardzo skuteczna i dobrze przyjmowana, za co jako Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi bardzo dziękuję.

Ponadto wydarzenie to jest doskonałą okazją promowania lokalnych zespołów i kapel ludowych oraz daje możliwość posmakowania różnych pyszności regionalnych. Podczas wydarzenia, przeprowadzone będą liczne konkursy. Składam wyrazy uznania i szczerze gratulacje laureatom konkursów oraz propagatorom tradycji i kultury regionu.

Dziękuję Organizatorom, za przygotowanie imprezy inspirującej do postępu, podnoszenia kwalifikacji i umiejętności rolniczych. Wszystkim uczestnikom życzę satysfakcji z dobrze spędzonego czasu oraz wielu sukcesów w życiu zawodowym i osobistym.

Z wyrazami szacunku